
• 

• 

PREFEITURA DE 

O TRABALHO CONTINUA 

PROPOSTAS INICIAIS DO 
SISTEMA 

Avenida Presidente Castelo Branco, 5100, Centro, CEP - 62880 0 0 

CNPJ: 23.555.196/0001-86 



Compras.gov.br 

* Acompanhargilputa Prego Eletrtiniço 0ASG 9015 • tir 9OQ /2Q2  Q,ai 14,183/2021) 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 11) 

Criterio julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa. Aberto 

• 

Disputa 

S 
Aguardando disputa 

Julgamento 

Em disputa 

Habilitação 

Encerrados (8) 

Fase Pecursal 

o 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 8 de 8 registro(s) 

GRUPO 11 2 i.r-ns 

Valor eslimado P$ 407.680.0000 

Melhor valor PS 75.376.0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total 

Proposta 1 PS 75.376,0000 

Proposta 2 P$ 391.804,0000 

Proposta 3 P$ 407484.0000 

Proposta 4 R$ 407680,0000 

Proposta 5 P$ 407.680.0000 

Proposta 6 RS 407680.0000 

Proposta 7 RS 407.680.0000 

Proposta 8 RS 407.680.0000 

Proposta 9 P5407.880.0000 

P,oposta 10 14 401.680.0000 

Observações: 

- Retaçao das propostas iniciais enviadas por fornecedor 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada ern 05/06/2025 As 11:37:28 horas. (Recarregue a pagina para atualizar infoimações). 

gi GRUPO 2 2 itens 
<apelido> 

- • 
„wk. ' 

/ NV" 
Va.) 

Adjudicação/ Homologação 

••• 

Valor estimado PS 4.894,1700 

Melhor valor PS 4,415.0000 



@ Compras.govbr o 

• 

1. 

Acompanhar disputa Pregão ELetrenice : DASD 90253 - 90938/2025 0Lei 14,133/2021) 

Valor colorado 

Melhor valor 

RS 22.918.6400 

P54.2230000 

GRUPO 4 8 is 

r• <veld() :r 

r, IE, EPP 

Valor estiorado RS 52.481,8000 

Melhor valor RS 38.742.1200 

GRUPOS 6 itens 

< apelido 

Valor estiorado R$ 121632,5000 

Melhor valor R$ 70.085,8600 

GRUPOS 10 itens 

,polido 

Valor eslrnado 

Melhor valor 

RS 138.447,6000 

RS 11.122.0000 

GRUPO 7 I 7 itens 

13  'rrLid 

Valor estiorado RS 209.710.0000 

Melhor valor RS 198.830.0000 

111 GRUPO 8 ?
< 

Valor estimado RS 5.115,0000 

Melhor valor RS 4.000.0000 

E31 

• 

MINIS! E910 DA 
C.6111140 S OA INOVAVA0 
ENI SERVIÇOS PORLICOS 

0  Acesso 
Informa,.An 

•OVRRNO feDIERAL 

RAUL 
uh,Are 



@ Compras.gov.br 

Acompanhar digula Pregão EletrOnico 0A5G 951253 N' 90035/2025 Lp 14133/2021) 

Acorn aanhar ohs outa 
Pregão Eletrônico NI° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE €1 

Criterio julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa. Aberto 

Disputa 

• 
Aguardando disputa 

Julgamento Habilitação 

Em disputa Encerrados (8) 

.,se LI II 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de dismal 

EXIIDIVIC10 8 de 8 registro(s) 

GRUPO 1 itens 

< aeelido > 

Valor estimado 

Melhor valor 

PS 407.680,0000 

PS 75.376.0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total 

Proposta 11 R$ 407.680.0000 

Proposta 12 R$ 407.680,0000 

Proposta 13 RS 407.680.0000 

Proposta 14 R$ 407680,0000 

Proposta 15 P$ 411600,0000 

Proposta 16 R$ 418.011.7588 

< 1 
Obseivações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

As intern-130es presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 as 11:3752 horas. (Recarregue a página para atualizar informações). 

el GRUPO 2 I 2 ilens 
apelido 

Valor estimado 4.894,1700 

Melhor valor RS 4.419,0000 

gi GRUPO 31 4 4ens 

aeeti•Jo > 

e 
• @.) • L.?)

r:1 

t,,dj,..,dicacao/ Homologação 

11= •%, 

Valor estimado 

Melhor valor 

RS 22.918,6400 

RS 4.223 0000 



@Compras.gombr o 
b_go_rnprinhar disputa Preg8o Elotrdnisp UASO 981253 - N' 90038/2025 0..ei 14.133/20211 

Valor estimado RS 52.481,8000 

Melhor valor Ps 38.742.1200 

GRUPO 516 item 

'apelido 

Valor estr mad() 

Melhor valor 

R$ 122.632,5000 

RS 70.085.8600 

gi GRUPOS 10 it rt-is 

<apelrdo 

Valor estimado 

Melhor valor 

RS 136.447,6000 

R$ 11.122.0000 

la GRUPO 7 1 7 itEall,

< apolide 

Valor esti made 

Melhor valor 

RS 209.710.0000 

RS 198.830.0000 

10 GRUPO 8 1 2 iteds 

< arloh1Q2 

Valor estimado 

Melhc4 valor 

C=I 
0= 

RS 5.115.0000 

RS 4.000.0000 

• 

MINISTERIO DA 
CEST/O E OS INOVAÇ10 
EM SERVIÇOS PUBLICOS 

Acesso a 
Informaçào 

60VERN0 FEOCRAL 

1111611IL 
Una° I at CoNSTOU'O. 



Compras.gcw.br 

It Acompanhar disputa PrepAo Eletrônico UASG 981203 N 90021/2225 0..ei 11,133/2029 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico NI' 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento 

Aguardando disputa 

Habilitac,teo 

Em disputa 

 o 
Ease Recuisal 

Encerrados (8) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 8 de 8 registro(s) 

GRUPO

VaLor estimado Rs 407.680.0000 

Melhor valor RS 75.376,0000 

el GRUPO 2 2 itens 
aeelido > 

Exclusivdade muLpr) 

Valor estimado R$ 4.894.1700 

Meinor vaiei PS 4,419.0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedoi 

Proposta Valor total 

Proposta 1 R$ 4.495,2500 

Pt-oposta 2 R$ 4,721,0000 

Proposta 3 R$ 4.840,0000 

Proposta 4 Rs 4.889,0000 

Proposta 5 RS 4.893,0000 

Proposta 6 RS 4.894.1700 

Proposta 7 RS 4.894,1700 

Propost a 8 R$ 4.894,1700 

Proposta 9 PS 4.900,0000 

Proposta 1.0 PS 8.035,6335 

<< 
<

• 2 > >> 

Observações: 
ReLaçao das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 as 11:45:09 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

Adjudicação/ Homologagao 

‘./ 



@Compras.govbr 

Acompanhar dis tpAR Prego Eletrônico  UASE 981253 - N 90038/2025 (Lei 14,133/204i.

GRUPO 4 1 8 ¡lens 

> 
Exclusiv.d,Ide ME/EPP 

Valor estimado R$ 52.4131.8000 

Melhor valor R$ 88342,1200 

GRUP0SÍ6iLons 

< auttic_js-LI 

Valor estimado R$ 122.632,5000 

Melhor valor RS 70.085,8600 

GRUPO 6 I 10 ¡tens 

at)OOd0 

Valor estimado P5138.4476000 

Melhor valor RS 11.122,0000 

GRUPO 71 itens 
<  

Valor estimacio P5209.710.0000 

Melhor valor RS 198.830.0000 

GRUPOS 2 ¡tees 
apeixic, > 

Fr tt. iqvu.ladi., NE /EP(-

Valor estimado R$ 5.115,0000 

Melhor valor R$ 4.000,0000 

Tralamento Diferenciado 
Exclusividade ME/EPP linciso I, art, 48, LC 123/2006) 

40 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

< atx1ido > 
ME/Epp,

Valor estimado 

Melhor valor Mnilário) 

RS 1.615,0000 

RS 1200.0000 

41 FLUIDO PARA APLICAÇÃO ESPECÍFICA 

1, 1Oelido > 

L , olusividade 

Valor estimado R$ 350.0000 

Melhor valor (unitario) R5 280.0000 

• 

Aplicabilidade Margem de Preferência 
Não 

F-7 v 

• 

or= v 

v 



aCompras.gov.br e 
Acorpp_anhar dispute Ity.go E1otreinioLUAS9_913.10,1- N' 9003e/202S (Lei 14 133/204) 

MIN • %I'D 1.) • 
GESTA0 E DA I, OVAICAI 
EM SERVIÇOS PUBLICO' 



Compras.gov.br 

6.C.0114.4.9.11.411:11MS4A Ao Eletróriko UASG 981253 N' 90938/2025 !LAD...4.133/204j 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE (i) 

Criteria jutgarnento: Manor Prego / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

• 

• 

Disputa 

Aguardando disputa 

Julgamento Habilitacdo 

Em disputa Encerrados (8) 

F. ':ar ReCLit 

As informações presentes nesta tistagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput 

Exibindo 8 de 8 registro(s) 

GRUPO 11 ,? itens 
aoetido 

Valor estimado RS 407.680.0000 

Melhor valor RS 75.378,0000 

GRUPO 2 1 2 itorirs 
aositioo > 

Valor estimado RS 4.894.1700 

Metnor valor PS 4.419.0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 11 

'oposta 12 

Proposta 13 

Melhores valores por fornecedor 

Valor total 

PS 5.743.7600 

RS 8.888.0000 

RS 9.000,0000 

<< < S 
Observações: 

- Relaçi.jo das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 as 11:46:15 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informaçõesJ 

GRUPO 3 1 4 itens 

Laoelido 
ExClv>iVidv.J0 ME/EPP 

Vator estimado RS 22.918.6400 

Melhor valor RS 4.221.0000 

GRUPO 4th ¡tons 

" 

Adjuclicaço/ HornoLeg0(1a0

Valor estimadr.) PS 52.481,8000 



Compras.gov.br 

• 

MO= 

Acompanhar disputa Plingao Eletrônico: yASG agjaaLtugspitam_ tk...0.14.1.31e29,4), 

Valor estimado PS 122.6325000 

Molitor valet PS 70.085,8600 

ei GRUPO 6 110 tori 

< 

Valor estimado 

Melhor valor 

PS 138.447,6000 

PS 11.122,0000 

GRUPO 717 irons 
ánelido > 

Valor estimado RS 209.710,0000 

Melhor valor PS 198.830,0000 

GRupos I 2 tens 

aoelido > 
ExCit jr.: pp 

Valor eshmado R$ 5.115.0000 

Melhor valor R$ 4.000.0000 

linlamento Diferenciado 
Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006) 

40 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

apetrao > 

dade ME/EPP 

Valor estimado 

Melhor valor (unitário) 

R$ 1.615,0000 

RS 1.200.0000 

41 FLUIDO PARA APLICAÇÃO ESPECIFICA 

..s_aorAidr» 
En.tiirsmilade ME/EPP 

Valor estimado RS 350.0000 

Melhor valor (unit:ark') 95 280,0000 

Aplicabilidade Margem de PreforOncia 
1450 

MINISTEDIO DA 
DiSTA0 LUA INOVAVA0 
LM SERVIVOS PUDLICOS 

v 

v 

•s/ 

till Acesso A 
Informagao 

1.154A0 5 11150445 TO VS Ao 



@ Compras.gov.br 

Acompanhar dispAg Pregão EletrOn*, : UASG 981253 N' 90038/2025 goi 14233/2021) 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE €) 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa Aberto 

Disputa 

• 
Aguardando disputa 

Julgamento 

Em disputa 

Habilitaçáo 

Encerrados (8) 

Fase Pee umat 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Ex,bir,c10 8 de 8 registio,$) 

GRUPO liens 

:;apolida: 

Valor estimado 

Mel dor valor 

111 GRUPO 2 i 

> 

Valor estimado 

Melhor valor 

RS 407.680,0000 

P.% 76.376.0000 

RS 4.894,1700 

RS 4.41l,0000 

GRUPO 3 1 4 ,ter6 

aw.aido > 

411  'MVaei tc:Ircersvtiarric,:r)clo R$ 22.918,6400 

R$ 4.2230000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Vator total 

Proposta 1 RS 10.814,5000 

Proposta 2 R$ 22.904,0000 

Pr oposta 3 RS 22.909.0000 

Proposta 4 PS 22,914,0000 

P,oposta 5 R$ 22.914.0000 

Proposta O P522.914.0000 

Proposta 7 R5 22.914.0000 

Proposta 8 R$ 22.9164400 

Proposta 9 9522.918,6400 

c licaeao," 1.d.),6otog4,

) 



Compras.gov.br o 
Acompanhar di4PIlt9 Pregáta ElpfrOnico :UA5G 981253- N 90038/2025 (Lei 14,133/203,f 

> >> 

Observações: 

- Retação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informaçães presentes nesta Listagem refletem apenas o que aconteceu ClUrallt.0 a etapa disputa. 

- Consulta realizada ern 05/06/2025 as 11:39:04 horas. (Recarregue a pagina para atualizar inforrnações). 

GRUPO 4 I l3 

< araolido 
E <Elt.,;iv,ria,:le EPP 

Valor estimado P$ 52.481,8000 

Methor valor PS 38.742.1200 

GRUPOS I 6 !lens 
< apolido 

Valor eslimado P51226325000 

Melhor valo PS 70 085.8600 

S 
GRUPO 6110 itens 

,ilpelido 

Valor ostroado PS 138.447,6000 

Melhor valor RS 11.122.0000 

GRUPO 71 7 ¡tens 

< apelido 

Valor estfroado RS 209,710.0000 

Mother valor PS 128.830.0000 

GRUPO 8 , 2 ilen 

apelido 
"EPP 

vatd1 estimado RS 5.115,0000 

Melhor valor PS 4000.0000 

• 

0= MINIS1 Eli10 LIA 
GESTIO IDA INOVAÇÃO 
8,04 VIÇO8 PUBLIC05 

0  Acesso a 
Informação 

GOVERN° 01IDERAL 

11111011L 
uireAo e mgconrretoçao 



Compras.gov.br 

Acompanhar disputa Pregão EletrOnico UASS 981253 N' 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

Acorn aanhar oils outa 
Pregão Eletrônico N 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Criterio julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa. Aberto 

Disputa 

• 
Aguardando disputa 

Julgamento 

Em disputa 

Habilitação 

Encerrados (8) 

1- se Recursal 

o 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 8 de S registroisi 

GRUPO 1 itai is 

aoelgo 

Valor estimado 

Melhor valor 

GRUPO 2 

Valor estimado 

Melhor valor 

GRUPO 3 14 

Litt2fjjjfijI.3 
¡iv:dodo mi 

R$ 407.680,0000 

Ps 75.376.0000 

RS 4.8941700 

RS 4.419.0000 

'stator estimado 22.918,6400 

Molhor valor RS 4273,0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta 

oposta li

Proposta 12 

Proposta 13 

Proposta 14 

Proposta 15 

Proposta 16 

Proposta 17 

Proposta 13 

Proposta 19 

Valor total 

0522.918.6400 

RS, 22.918,6400 

R$ 22.918.6400 

R$ 22.918,6400 

R$ 22.918.6400 

0$ 22.918.6400 

PS 22.918,6400 

0522.918,6400 

RS 22.918,6400 

Acliuclicagaol Homologação 

o 

v 

v 



Compras.gov.br o 

• 

Acompanhar disputa Pregão ELeLrOnico CASO 981253 - N' 90039/21325 sL.ei 14133/2921) 

Observações! 
Relacao das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 as 11:39:19 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

• GRUPO 410 !I ns 

apralido 

Valor estimado PS 52.481,8000 

Melhor valor PS 28 742.1200 

• GRUPO 5 Ibit 
anelido 

Valcrr es:mado RS 122.632,5000 

Melhor valor R$ 70.085.8600 

gi GM/PO 6 itens 

< awlido 

Varor ostrmado 

Melhor valor 

RS 138.447.6000 

RS 11.122,0000 

Si GRUPO 717 iten, 

, apeOCL:' 

Valor estrarldo RS 209 710.0000 

Mel.hor valor 9$ 198.830.0000 

GRUPO 81 2 item. 

\r11,rr. r EPP 

Valor neiroario R$ 5.115,0000 

Melhor valor R$ 4000.0000 

MINIS I 8NI9 DA 
CASTÃO E OA INOVAÇA0 
EM SERVIÇOS PUILICOS 

v 

V 

OAcosso 6 
laformaçao 

•OVIIRNO 1, 8 AAAAA 

MIL 
t4whio MICOMISTI1U549 



Compras.gov.br 

* Acompanhar disputa Pregão Eistranico 0A$G 981253 - N 90030/R025 (1.0114.133./aozal 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 19 

ailed° julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa Aberto 

• 

Disputa 

• 
Aguardando disputa 

Julgamento Habilitação 

Em disputa Encerrados (8) 

Fase Recur ;•a1 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 8 de 8 registro(s) 

GRUPO 1 1 2 dens 

pgLi 

Valor estimado R$ 407,680,0000 

Melhor valor PS 75376.0000 

11 GRUPO 2 I 2 item; 

e Leids- PP 

Valor estimado RS 4.894,1700 

Melhor vator p5 4,419,0000 

In GRUPO 3 1 4 ,terli,; 

[....-AusivKia(le ME/EPP 

Valor esb made R$ 22.918.6400 

Melhor valor R$ 4.223.0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 21 

Proposta 22 

Pr oposta 23 

Melhores valores por fornecedor 

Valor total 

iS 23.395.(A 44 

R$ 24.126.6300 

RS 278,87/0000 

< 1 2 • 

Observações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informagbes presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta !eatizada em 05/06/2025 as 11:39.23 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

Adjudicaçâo/ Ho rioloqaçeo 

Si/ 

GRUPO 4 I 8 itens 

tLUPS:16122 
ME.;EPR 



Compras.gombr o 
Acompanhar dispute Pregão Eletrônico : UASCi 981253 -14 90038/2025 ILei 14,133/2021) 

GRUPOS 5 (3 ¡tees 

Valor estiroado 

Melhor valor 

R$ 122,632.5000 

RS 70.085.8600 

GRUPO 6 lo itens 

Valor esemado RS 138.447,6000 

Melhor valor P$ 11.122.0000 

11 GRUPO 717 itens 

Valor estimado R$ 209.710,0000 

Melhor valor P$ 198.830,0000 

• 
si GRUPO 8 1 2 liens 

Valor estireado 

Melhor yak., 

CI= 

RS 5.115,0000 

R$ 4.000.0000 

„QV 
MitiliSTEllic) DA 

GE 140 E OA IROVAÇA0 
LU SERVIÇOS PURL/COS 

Nie 

v 

Nor 

0  Acesso 
letormaçilo 

ISIOVIER110 flrOCIIAL 

BUM „%,AortEt,VmyiNuf,A0 


